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[ Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) Saldo

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

MARZO Saldo Inicial: $ 42,785.00
G23 6-mar-19 | JULIO SANTOS APOYO PARA TRSL Otros OFICIO65 2,500.00 0.00 45,285.00
G23 6-mar-19 | ISIDRO PEREZ GARCIA APOYO A PERSONA Otros OFICIO 68 2,500.00 0.00 47,785.00
G23 6-mar-19 | LETICIA VEGA SANCHEZ  APOYO A PERSONA Otros OFICIO 58 520.00 0.00 48,305.00
G82 14-mar-19 | ALICIA SANCHEZ NUNO PAGO DE ARMAZO Otros OFICIO 191 450.00 0.00 48,755.00
G93 15-mar-19 | EDUARDO CEJA APOYO ECONOMIC Factura N° C401 4,408.00 0.00 53,163.00
G127 20-mar-19 | BLANCA LILIA DE LOS APOYO DE GASTOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 56,663.00
G148 25-mar-19 | ECOLASTICA GUTIERREZ APOYO PARA ESTU Otros OFICIO 1,500.00 0.00 58,163.00
G168 26-mar-19 | ISMAEL RAMOS RAMOS  APOYO A PERSONA Otros OFICIO 5,600.00 0.00 63,763.00
G187 29-mar-19 | GUILLERMO APOYO DE GASTOS Otros OFICIO 3,500.00 0.00 67,263.00

MARZO 24,478.00 0.00 $ 67,263.00




